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Alexander, Phyllida Queen Margaret University 

Edinburgh, Master of Science, 

Music Therapy, 2015

phyllidaj@hotmail.com Malmö Fysioterapi examen 2001

Aliaga, Karen KMH Fil mag. 2021 karendanza@gmail.com Uppsala Danspedagog

Allensten, Magnus KMH Fil mag. 2013 magnus.allensten@gmail.com Stockholm Musiklärare/musikerutbildning, GU

Andréasson, Karin KMH Fil mag. 2016  karin_andreass@hotmail.com Stockholm Musikterapeututbildning grundnivå, 

Sjöviks Fhsk, 2006 

Grundl. Psykoterapiutb. 2010

GIM stud nivå III

Bergström-Isacsson, Märith KMH Fil mag. marithbi@gmail.com Östersund Musikhandledare 1985

Ph.D Music Therapy, AAU 2011

Bergqvist, Fredrik KMH Fil mag. 2014 bergqvist.fredrik.fb@gmail.com Stockholm

Bering Gagnestam, Linda KMH Fil mag. 2014 lindagagnestam@hotmail.com Stockholm Rytmikpedagog, KMH

Cherla, Nina  University of South Wales, 

MA Music Therapy, 2016

nina.cherla@gmail.com Malmö

Copans Åstrand, Dale Florida State University,

MA Music Therapy, 2000

pejedale@yahoo.com  Stockholm/Norrtälje Neurology MT; NICU-MT, 

Musikterapeuthandledare, KMH, 2016

Darlison Andrew Guildhall School of Music 

and Theatre, 

MA Music Therapy, 2010

andrew.darlison@

grundskola.goteborg.se

Göteborg

Diephuis, Maria KMH Fil mag. 2018 maria.diephuis@gmail.com Stockholm Rytmiklärarutb. KMH 2001

Eklöf, Lotti KMH Fil mag. 2006 lottieklof@gmail.com Norrköping Musikterapeuthandledare, KMH, 2002, 

Leg. Arbetsterapeut, Leg.Psykoterapeut, 

kantorsexamen.

mailto:phyllidaj@hotmail.com
mailto:karendanza@gmail.com
mailto:magnus.allensten@gmail.com
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Ekman, Stefan KMH Fil kand. 2010 stefanekman@live.se Stockholm Rytmikpedagog, KMH, 

Musikteoripedagog, KMH

Eneström, Marit KMH Fil kand. 2009 marit@voiceandbody.se Stockholm Vocal Psychotherapy, 

Rytmik- och sångpedagog, KMH 1992

Ennart Olsson, Annika KMH Fil mag. 2016 annika.olssonennart@gmail.com Stockholm/Nacka Rytmik/Ensemblelärare KMH

Erskine, Sarah University of the West of 

England, MA in MT, 2016

sarah@erskine.co.uk Stockholm/Nacka

Hage, Cecilia KMH Fil mag. 2015 privat@ceciliahage.com Stockholm Musiklärarexamen, KMH, 2007

Hammarlund, Ingrid KMH Fil mag. 1994 hammarlund.ingrid@icloud.com Stockholm GIM steg 1-3, 1991-1996 

Musikterapeuthandledare, KMH, 1997

Psykodynamisk kroppspsykoterapi, 

1991; Bodynamics, 1994

Musikpedagog, KMH/SÖ, 1972

Ämneslärare fil mag., dramapedagog, 

SU, 1972/1978, Specialpedagog, 1984 

Hansell, Josephine Aau, Cand. Mag. 2008 josephine_ekeriekehansell@yahoo.se Stockholm

Hansson, Annika KMH Fil mag. 2016 annika.hansson@svenskakyrkan.se Norrköping Kantorsexamen, I/E sång, 

Musikhögskolan Örebro

Hatcher, Lukas WCU BA in 

Music/Music Therapy, 2013

l.hatcherklasen@outlook.com Linköping Lärarexamen, Linköpings Univ. 2018

Hennings, Helena KMH Fil kand. 2015 kampetorp@hotmail.com Askersund/Örebro

Hugoson, Pernilla KMH Fil mag. 2013 pernilla.hugoson@gmail.com  Färentuna/Stockholm Instrumental/Ensembleped. 

Musikhögskolan Piteå, 1993, 

Doktorand JYU

mailto:annika.olssonennart@gmail.com
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Hultman, Helena KMH Fil kand. 2004 hultmanhelena57@gmail.com Stockholm Musikhandledarutbildning, 1996

Jacobsson, Lis KMH Fil kand. 2006 jacobsson.lis@gmail.com  Stockholm/Sundbyberg Musikpedagog SMI, 1986, 

Musikterapeuthandledare KMH, 2016

Jederlund, Ulf KMH Fil kand. 1990 kontakta@jederlund.nu Stockholm  Musikhandledare, 1985, 

 Handledare KSL, 2001,                                    

Leg Psykoterapeut, SAPU, 2008 

Fil Dr. Specialpedagogik, SU, 2021

Johnels, Linn KMH Fil mag. 2012 linn.johnels@regionjh.se Göteborg Lärarex. Mu/Sv, GU, 2009

Jonsson , Monika KMH Fil kand. 1997 monika.jonsson@varmdo.se Stockholm Musikterapeuthandledare, KMH, 2016

Karlsson, Henrik KMH Fil mag. 2010 hk.sweden@gmail.com Stockholm Samhällsvetenskap, Fil kand. SU

Kron, Ulrika            KMH, Fil mag. 2016 ulrika@ulrikakron.se Stockholm/Sundbyberg Musiklärare, Sångpedagog

Kuuse, Anna KMH Fil mag. 2012 anna@annakmusik.se Göteborg IE/ped. HSM, 1997, 

Fil dr. Estetiska ämnen, 2018, UMU

Kvant, Oskar KMH Fil mag. 2021 oskarkvant@gmail.com Stockholm Grundskollärarexamen, Lärarhögskolan

Lejonclou, Annika KMH Fil kand. 2001 annika.lejonclou@regionostergotland.se Linköping Leg psykoterapeut, LiU, 2011, 

Flöjtped. MMH, 1991

Lekander, Catharina KMH Fil kand. 2008 catharina.lekander@gmail.com Kalmar

Lillqvist, Eva KMH Fil mag. 2016 eva.lillqvist@gmail.com Västerås Fil kand. psykologi, 2012, 

Hypnos & hypnoterapeut, 2012, 

Dipl. Symbolterapeut, 2011

mailto:hk.sweden@gmail.com
mailto:oskarkvant@gmail.com
mailto:annika.lejonclou@regionostergotland.se
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Lindblad, Katarina KMH Fil mag. 2012 katarina@musikterapicentrum.se   Stockholm Musikvetenskap, 1998, 

Socionom, 1984,                                                    

Dipl. GIM-terapeut 2019

Fil Dr. Musikvetenskap, 2021, ÖU

Liss, Ditte KMH 1994, Fil mag 2003 dittan_liss@hotmail.com  Norrtälje/Knivsta/Uppsala Leg. Psykoterapeut, Cert. 

Symboldramaterapeut, 

Leg. Arbetsterapeut

Netin Olofson, Barbro KMH 2004, Fil mag 2013 barbronetinolofson@gmail.com Stockholm/Uppsala KMR, 2008; Sångmetodik KMH, 2000, 

Operahögskolan Gbg, 1982, 

Musikvetenskap GU, 1978

Newton, Jana Nordoff Robbins 

Master of Music Therapy, 

(MMT-NR) 2009

jananewton@gmail.com Malmö BA Music, Royal Northern College 

of Music

Nielsen, Maiyanne  KMH Fil mag. 2015 allforthemusic@hotmail.com Stockholm

Nordemar, Kristina KMH Fil kand. 1997 kristina@nordemar.se Stockholm Arbetsterapeut, 1975, 

KBT Steg 1, 2013, 

Musikterapeuthandledare, KMH 2016

Nygren, Elin KMH Fil mag. 2016 elin74@gmail.com Västerås

Olofsson, Anne KMH Fil mag. aop@telia.com Helsingborg Musikterapeuthandledare, KMH, 

Leg. Psykoterapeut

Oscarsson, Sören KMH 1991, Fil mag. 2006 sorenoscarsson@hotmail.com Köping/Västmanland Musikterapeuthandledare, KMH, 1996 

EMDR-trauma vux/barn IPHU, 2013 

Själavårdsutb. S:t Lukas, 1981 

Musiklärare, KMH, 1978

Paulander, Ann-Sofie KMH Fil dr. 2011 ann-sofie.paulander@kmh.se Stockholm
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Pedersen, Kirsti Öibakken AAU Cand. Mag. 2009 kirsti@madeofsound.se Malmö/Lund GIM Nivå II (2018), stud nivå III

Pernler, Katarina KMH 2001, Fil mag. 2009 katarina.pernler@hotmail.com Skövde Tvåämneslärare mu/ma KMH 1987

Körpedagog SMI 1992

Legitimerad lärare 2013

Pålsson, Birgitta Gitte KMH 2007, Fil mag. 2017 epost@gitte.nu Malmö Rytmikpedagog, 1983

Risdal, Lena KMH Fil mag. 2019 lena.risdal@gmail.com Stockholm Rytmikpedagog, KMH 2003

Rudstam, Gabriella KMH Fil mag. Gabriella.Rudstam@telia.com Stockholm Musikterapeuthandledare, KMH, 

GIM, FAMI, Leg psykoterapeut, 2005 

Doktorand AAU

Sandelin, Marie KMH Fil mag. 2016 sandelin.marie@gmail.com Stockholm

Sandell, Anci KMH Fil mag. anci.sandell@gmail.com Göteborg Dr PH, NHV, 2013, 

Musikterapeuthandledare, KMH

Schwarze, Dana KMH Fil mag. 2018 dana.schwarze@gmail.com Sundsvall Läkarexamen, Med. Dr.

Schüldt, Hanna KMH Fil mag. 2014 hanna_schuldt@hotmail.com Stockholm Rytmiklärare, KMH 2012, Leg lärare 

Sångpedagog, KMH 2012 

Musikvetenskap Fil kand. Uppsala Univ.

Starenvik Curman Gabriella   KMH Fil mag. 2016 gabriella.s.curman@gmail.com Järfälla/Stockholm

Stenborg, Jan KMH ABC-kurs, 1994 janstenborg@hotmail.se Stockholm Musikterapeuthandledare, KMH, 2016

Sundeman, Elisabeth KMH Fil mag. 2013 bettanmarklund@hotmail.com  Sundsvall Kantorsexamen 

Undersköterskeexamen

mailto:lena.risdal@gmail.com
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Torell, Hillevi KMH 1999, Fil mag. 2004 h.torell@telia.com Uppsala Leg lärare; Leg psykoterapeut/barn o 

ungdom, 2010 

Auktoriserad handledare och lärare i 

psykoterapi, KI 2017

Uggla, Lena KMH Fil kand. 2004 lena.uggla@kreativmedmusik.se  Stockholm GIM, FAMI 2012,                                                   

Med.Dr. 2019 KI

Ullsten, Alexandra KMH 2006, Fil mag. 2010 alexandra.ullsten@outlook.com  Karlstad Fil dr 2019 Örebro universitet

Wallin, Marianne KMH Fil mag. 2013 marianneawallin@gmail.com  Stockholm Operahögskolan, Sthlm, 

Sångpedagog, KMH

Wallius, Rut KMH 2001, Fil mag. 2009 rut.wallius@gmail.com Stockholm Handledare, 

Rytmikpedagog KMH, 1988

Vetosjkina, Olga KMH Fil mag. 2019 olga.vetosjkina@edu.stockholm.se Stockholm KMH Konstnärlig master, 2005, 

Musikped. Högskoleutbildn. 

Petrozavodsk/Ryssland, 2002

Vinkeloe, Biggi KMH Fil kand. 1999 bmvinkeloe@gmail.com Kungälv

Viper, Marianne KMH Fil mag. 2019 marianne.viper@gmail.com Stockholm Organistexamen, KMH, 1988

Socialt arbete, Lund, 2008

Körledning med pedagogisk inriktning, 

Örebro, 2010

Wärja, Margareta KMH Fil mag. 2010 margareta.warja@expressivearts.se Stockholm Ph.D Music Therapy, AAU 2018         

GIM, Advanced MT Education, The 

Bonny Foundation, Kansas, USA, 1995             

BA Music Therapy, California State 

University of Long Beach, USA 1983

mailto:olga.vetosjkina@edu.stockholm.se
mailto:margareta.warja@expressivearts.se
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